ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

 MOÇÃO nº 20 de 2022

Moção de Apalusos alusiva ao Dia do Gari

No próximo dia 16 de maio é comemorado o Dia do Gari, portanto queremos homenagear e

congratular a todos os valorosos profissionais da limpeza pública de nossa cidade, pelos

relevantes serviços prestados em prol da nossa população, pois seu trabalho e a sua dedi-

cação fazem cada dia melhor nossa querida Quirinópolis e o meio ambiente de todos.

Em nome do Poder Legislativo nossa eterna gratidão e um abraço fraternal aos amigos garis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 12 dias do

mês de maio de 2022.

FERNANDO MENDES NOVAIS
Vereador/Presidente

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2632